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GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O PRESUPUESTO
INICIAL

CRÉDITO
ADICIONAL

BAJA POR
ANULACIÓN

INCORPORACIONES
DE CRÉDITO

GASTOS CON
FINANCIACIÓN

AFECTADA

TRANSFERENCIAS PRESUPUESTO
FINAL

S A I L A HASIERAKO
AURREKONTUA

KREDITU
GEHIGARRIA

BALIOGABETZEAG.
BAJA

KREDITU
GEHIKUNTZAK

LOTUTAKO
FINANTZAKETA

DUTEN GASTUAK

ESKUALDAKETAK AZKENEKO
AURREKONTUA

01 - JUNTAS GENERALES                                                  
                                                                       
     BILTZAR NAGUSIAK                                                  

02 - DIPUTADO GENERAL                                                  
                                                                       
     DIPUTATU NAGUSIA                                                  

10 - EQUILIBRIO TERRITORIAL                                            
                                                                       
     LURRALDE OREKA                                                    

15 - DLLO ECONOMICO, INNOVACION Y RETO DEMOG                           
                                                                       
     EKONOMIA GARAPENA, BERRIKUNTZA ETA DEMOG                          

20 - HACIENDA, FINANZAS Y PRESUPUESTOS                                 
                                                                       
     OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTUA                                  

30 - FOMENT EMPLEO, COMER Y TURIS Y ADM FORAL                          
                                                                       
     ENPLEGU, MERK. ETA TUR.SUST ETA FORU AD                           

40 - AGRICULTURA                                                       
                                                                       
     NEKAZARITZA                                                       

50 - INFRAESTRUCTURAS VIARIAS Y MOVILIDAD                              
                                                                       
     BIDE AZPIEGITURA ETA MUGIKORTASUNA                                

60 - MEDIO AMBIENTE Y URBANISMO                                        
                                                                       
     INGURUMENA ETA HIRIGINTZA                                         

70 - CULTURA Y DEPORTE                                                 
                                                                       
     KULTURA ETA KIROLA                                                

80 - POLITICAS SOCIALES                                                
                                                                       
     GIZARTE POLITIKAK                                                 

99 - OTROS DEPARTAMENTOS                                               
                                                                       
     BESTE SAIL BATZUK                                                 
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         15.000,00

                  

                  
          1.110,98

                  

                  
        100.000,00

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
        347.394,65

                  

                  
        802.562,49

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
       -325.956,25

                  

                  
       -944.446,05

                  

                  
        277.207,38

                  

                  
            194,20

                  

                  
       -393.291,64

                  

                  
        171.208,06

                  

                  
       -157.318,73

                  

                  
       -243.749,43

                  

                  
        -96.449,71

                  

                  
         16.000,00

                  

                  
      1.696.602,17

                  

                  
      6.490.500,00

                  

                  
     14.247.826,89

                  

                  
    278.029.559,93

                  

                  
     11.308.687,38

                  

                  
  1.825.811.324,20

                  

                  
     52.235.518,36

                  

                  
     28.508.388,06

                  

                  
     49.190.764,85

                  

                  
     22.384.973,06

                  

                  
     22.795.504,29

                  

                  
    176.793.290,00

                  

                  
      2.471.172,17
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TOTAL GASTOS                                                           
                                                                       
GASTUAK GUZTIRA                                                        

                  
  2.469.904.380,00

                  

                  
     15.098.137,56

                  

                  
       -123.262,26

                  

                  
      4.122.185,77

                  

                  
      1.266.068,12

                  

                  
                  
                  

                  
  2.490.267.509,19

                  


